
Kalhotky si sundej

Mig 21

1: Déšť proťal blesk, ozářil tvář, osvítil líc,
Bůh Zeus oslovil ženu, stačilo jen říct.
Známe se, neznáme se, máš v sobě žár, máš v sobě vtip.
Cítím se sám buď moje, jen ve dvou může nám bejt líp.

Ref: Zvolna kalhotky si sundej, odpusť jestli trochu naléhám.
Neznám rým na slovo sundej, touha je silnější než já.

2: Déšť proťal blesk, ozářil tvář, osvítil líc,
bůh Zeus oslovil ženu, stačilo jen říct.
Si ladná si mladá, smrtelná neztrácej čas,
soukolí hodin tolik netiká,než to tiká nám.

Ref:

3: Déšť proťal blesk, ozářil tvář, osvítil líc,
bůh Zeus oslovil ženu, stačilo jen říct.
Tvý kroky, svůdný boky, svedli mě sem, sám nevím kam.
Za chvíli budem v cíli, na co se ptáš jakej mám plán.

Ref:

4: Tvý slzy uschnou brzy, ráda vítr máš, na to mám čich.
Stokrát ti lásku vrátím, chci jen vidět jiskry ve vočích.

Ref:

Ref: Zvolna kalhotky si sundej, odpusť jestli trochu naléhám.
Neznám rým na slovo sundej, ale co já vlastně znám, co já vlast
ně znám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

